Администрачия
м у н и ци п ал ь Е о го о б р аз о ван и я

к Муници пальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

< Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
м униципал кылдытэтлэi{

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2022 rода л9 404
с. Сюмси

В целях реализации решения, принlIтого на сходе граждан части
территории - улица Сосновая села Сюмси муниципального образования
(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> по
вопросу введения и использования средств самообложения граждан в 2022
году от 20 июня 2022 rода в соответствии с Федеральным законом от б
октября 2003 года N9 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправлениlI в Российской Федераuии>, руководствуясь Уставом
муницип.rльного образования (муницип€rльный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>>, Администрацпя муниципального образования
(<Мунпципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>
постановляет:

1. Провести в 2022 году щебенение дороги по улице Сосновая села
Сюмси за счет средств самообложения граждан.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте муниципrrльного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Ресгryблики>.

3. Контроль за исполЕением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Рес ики).

Глава Сюмсинского района

О реализации решения, принятого на сходе граждан
части территории - улица Сосновая села Сюмси муниципального

образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район
Улмуртской Республики> по вопросу введениrI и использования средств

самообложения граждан в 2022 году

В.И,Семёнов